Российская Федерация
Иркутская область
Нижнеилимский муниципальный район

ДУМА РАДИЩЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
_______________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 15 декабря 2016 г. №190
р.п. Радищев

«Об утверждении Комплексной программы
Социально – экономического развития
муниципального образования «Радищевского
муниципального образования» на 2017-2022 г.г»

 	На основании распоряжения первого заместителя Председателя Правительства Иркутской области от 16.02.2011г. № 9-рзп «О внесении изменений и дополнений в документы комплексного планирования», Дума Радищевского городского  поселения Нижнеилимского района

РЕШИЛА

1. Утвердить Комплексную Программу социально – экономического развития муниципального образования «Радищевского муниципального образования» на 2017 -2022 г.г.
2. Опубликовать настоящее Решение Думы Радищевского городского поселения в СМИ «Вестник Радищевского муниципального образования».
	3. Контроль за исполнением  данного  Решения оставляю за собой.

Глава Радищевского
муниципального образования		           	В.П. Воробьева